

Poznań, 21.08.2019 r.

*Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców*

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę systemu do badań metaboliczno-czynnościowych**.

Na podstawie art. 38 ust. 2 oraz art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm) w związku z pytaniami złożonymi przez Wykonawcę do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający nie popełnił błędu merytorycznego w sekcji: "Szczegółowe parametry techniczne urządzenia", punkt 1: "Analiza tlenu za pomocą czujnika typu elektromechanicznego" ?

Nie istnieją czujniki elektromechaniczne, natomiast w systemach przenośnych najczęściej stosuje się czujniki tlenu typu elektrochemicznego.

**Odpowiedź:** Zamawiający poprawia błąd w załączniku nr 7 „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” w sekcji „Szczegółowe parametry techniczne urządzenia”, punkt 1 z „Analiza tlenu za pomocą czujnika typu elektromechanicznego” na „Analiza tlenu za pomocą czujnika typu elektrochemicznego”. Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej poprawiony załącznik nr 7.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga możliwości badania pływaków w basenie tylko za pomocą przystawki, bez konieczności zakupu dodatkowego systemu?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga możliwości badania pływaków w basenie za pomocą przystawki przeznaczonej do systemu do badań metaboliczno-czynnościowych, będącego treścią przetargu, bez konieczności zakupu dodatkowego systemu.

Powyższe informacje otrzymują wszyscy Wykonawcy, którym Zamawiający przekazał SIWZ oraz informacje te zostają zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. Pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

  
dr inż. Paulina Nowaczyk